
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
КЕГИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

РІШЕННЯ

Про внесення змін до рішення Виконавчого 
комітету Кегичівської селищної ради 
від 29 квітня 2021 року № 118

селище Кегичівка № /Ж

У зв’язку з кадровими змінами, керуючись статтями 4, 11, 25, ЗО, 40, 42, 
53, 54, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Виконавчий комітет селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Внести до рішення Виконавчого комітету Кегичівської селищної ради 
від 29 квітня 2021 року № 118 «Про створення комісії з житлових питань 
при Виконавчому комітеті Кегичівської селищної ради» (зі змінами) таку зміну:

викласти позицію 9 складу комісії з житлових питань при Виконавчому 
комітеті Кегичівської селищної ради, затвердженого зазначеним рішенням, 
у такій редакції:

«Катерина ЯЛОВНИЧА - начальник відділу соціального захисту 
населення та реалізації ветеранської політики Кегичівської селищної ради».

2. Рішення набирає чинності з дня його оприлюднення на офіційному сайті 
Кегичівської селищної ради.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
селищного голови з питань житлово-комунального господарства Тетяну


